Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Основная   школа № 3

ПРИКАЗ

22.05.2022 г.                                                                                                         №  68

Об утверждении итогов диагностики

сформированности УУД  в 1- 4 классах

за 2021-2022 учебный год

      На основании приказа от 01.04.2022 г. № 42 «О проведении итоговой

диагностики сформированности УУД в 1-4 классах за 2021-2022 учебный год»

с 11.05.22 г. по 20.05.05.22 г. проведены комплексные диагностические работы

в 1- 4-х классах, с целью формирования универсальных учебных действий. По

итогам диагностик

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги диагностик, представленные в аналитических справках

(Приложение 1,2).

2. Учителям 1-4 классов: Сероваой Ю.С., Лапаевой Е.П., Максименко Е.В.,

Хворост А.В. проанализировать результаты диагностик, спланировать и

вести коррекционно-развивающую работу с учащимися, которые по

результатам диагностики показали низкий уровень сформированности

предметных результатов, УУД.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Хворост А.В.

https://pandia.ru/text/category/2_klass/
https://pandia.ru/text/category/korrektcionnaya_rabota/